os PROCESSONº 2 1 O4
uE saRté ;

Z - PROJETO DE LEI Nº *. /usa. yt nº DAT 104
r

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA “n

to 7g

LEI Nº 6.140
De 21 de maio de 2004

Projeto de Lei nº 047/04
Autor: Vereador Edno Pacheco

Denomina Rua José Dionisio dos Santos, via

pública da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,ARARAQUARA, Estado de

a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 11
c de acordo com o que aprovou
de maio de 2004, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada RUA JOSÉ DIONISIO
blica da sede do Município, conhecida como Rua “02”,DOS SANTOS, a via pú

nias, com início na Avenida Luiz
do loteamento denominado Jardim Garde
Dossualdo e término na Rua “07” do mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de suag

publicação, revogadas as disposições emcontrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,aos 21 (vinte e um)

dias do mês de maio atroy,do ano de 2004 (dois mile q

Publicada na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.j N õ

! MACA RA E e A
CLÉLIA MARAGr tianoSecretária de/Goverms

Arquivada em livro próprio nº 01/2004. creo

“Publicada no Jornal local “O imparcial”, deterça-feira, 25.maio.2004 — Exemplar 18.820.